sic gl'ose celū petē crebāt. **Q**uālibet  
 nūc cū filio de h' mūdo recessiss. h' eā  
 ad tps huc manē dñs voluit. qā  
 ppter dñmātos tētes vtile et  
 expedies fuit. **R**ostre etiā fidei  
 nāriū eāt qz ipā p' ascēsiōe dñi  
 int' aplos dñsāto mlta eis ruela  
 bat q' de misterijs illi' dñgerat.  
**¶ Anselm.** Sed o bone ihu ista  
 tue dulcissime mris. pussie filij  
 quō pati potuisti. ut te i' igni  
 glie tue i' meate. illā q' orbatā i'  
 miserijs mūdi rliquēs. et nō eam  
 statū rgnatūā assumēs? **E**āt ut  
 m' vitet nāria nre fidei dñsāto  
 sua p' ascēsiōez dñi int' aplos ei?  
 qz luc' ipi p' ruelatiōez sps sa' etor  
 ti fuerūt oēs vītate. icōpabilitē  
 tū māifestā ac emineā ipā per  
 eūte spm. ipi' vītatis itelligebat  
 pfūditate ac p' hoc mlta eis p'  
 illā ruelabatur q' i' se nō solū sim  
 plia scā s' et ipō affectu et ipso  
 expimēto dñgerat de misterijs  
 eiusd' dñi nri ihu x'. **N**ec dilatio  
 sue assupciōis quoq' mō iacturā  
 ifre valebat imēsitati amoris et  
 gaudiij sui. qm ipā pfectio amoris  
 et gaudiij ita illā rfiaciebat pleni  
 tudie sui ut h' ipm et ad augmē  
 tū amoris et gaudiij ~~mā~~ magnope  
 fiet q' illi se eē vītebat ubi deū  
 q' p' cūctis amabat uelle magis  
 sciebat. **I**git' ubiq' eāt et ipā  
 i' deo et tē' i' euocūdabat. q' ipā  
 iocūditate felix. h' p' celis vbiq'  
 fieri cupiebat qd' sapie rei potissim'  
 placē itelligebat. **¶ Anselm.**  
 Et ē nōbile q' dñs suos p' de ciui'

tate eduxit. 2<sup>o</sup> eos i' bethaniā duxit  
 3<sup>o</sup> eis bñdixit. 4<sup>o</sup> ascendit. 5<sup>o</sup> dñs  
 itelligi q' p' tōzē p' educat de p' tō  
 2<sup>o</sup> ipm i' bethaniā itest i' comū  
 obie dicit. statū ei' mutāto. 3<sup>o</sup>  
 ei bñdicit grā rplēto. 4<sup>o</sup> ascendit  
 itest ascēte facit ad supiora  
 tñsferēto. **¶ Et ascendēs dñs**  
**ihus duxit** secū illā mltritudine  
 nobile. s' captiua captiuitatem  
 idest captiuos captiuos. ifni q's  
 secū victor eduxit. et celi apta  
 iā porta patens iter ante eos  
 se sequētes. ut michēas pphā dixe  
 rat. exules it duxit i' rgnū p' s  
 sui dñies illos faciēs āgelozū  
 et domesticos dei. q' tñ' et rui  
 nas āgelicas rstauret. et etm  
 p' s honozē cumulaēt et se  
 tūphatozē ontēt. et dñm ex  
 tuū p' p' aēt. **D**ñs itaq' gl'osus  
 cārid' et rubicūd' splendidus  
 et gaudiōs' p' ebat eos. viā  
 eis ontens. et ipi seqbāt eū cā  
 tates et iubilātes. **I**nterī autē  
 michael p' posit' p' adysi p' ges ad  
 p' riaz relicā nūciavit q' dñs as  
 cendēt ad eā. **E**t ecce omīs b' tōz  
 spmū ordines octē rūt eid' tēat  
 et feriat p' anes suas. **¶ An'** ex  
 eis nō r' māsit q' dñō suo obuia  
 nō veniēt. **E**t idinātes se cū oī  
 ruerētia q' potant eū cū ynis  
 et cātiās rēffabilib' deducebāt.  
**¶ Et ei** posset cantus et iubilōs  
 q' ab ipis fiebāt expluzē. **¶ Et**  
 q's posset h' gaudiū enarrare.  
~~Dñs iubilāt et psallebat.~~  
 et id gaudiū q's dicit possi qd' tā